

**OFFICINA MECCANICA** di Zappalà Marco

Via della Salaria, 133 - 00040 ROMA (RM)  
 P. IVA 07729201005 - C.F. ZPP MRC 83M27 E956P  
 Tel 06 91911190 - Fax 06 91522618



Preventivo nr **17** del **17/03/2017**

Destinatario

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE  
 VIA IV NOVEMBRE, 119  
 00187 Roma (RM)  
  
 C.F. 80034390585 P.Iva 06214441005

Destinazione

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE  
 VIA IV NOVEMBRE, 119  
 00187 Roma (RM)

**Lavoro Preventivato per:** Modello FIAT PANDA Targa DV 406 KL Km 233125

Cod Artic.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Iva
	LAMPADINA 12V H4	1	7,00	25%	5,25	22sp
	LAMPADINA 12V 5W T.V.	2	0,50	20%	0,80	22sp
	LAMPADINA 12V 21-5	1	1,00	20%	0,80	22sp
FIA 51856872	BIELLETTE	2	36,00	25%	54,00	22sp
FIA 51857133	BRACCIO INF.	2	131,89	25%	197,84	22sp
	OLIO FRENI	1 LT	8,00		8,00	22sp
	TAMBURI*	2	40,00	20%	64,00	22sp
FIA 77362810	CILINDRETTI	2	128,00	25%	192,00	22sp
FIA 77362815	KIT GANASCE POST.	1	119,00	25%	89,25	22sp
	MANODOPERA	5 ore	35,00		175,00	22sp

\* RICAMBIO COMMERCIALE

**OFFICINA MECCANICA**  
 di Zappalà Marco  
 Via della Salaria, 133 - tel 06-91911190  
 0007 ROMA (RM)  
 P. Iva 07729201005 C.F. ZPP MRC 83M27 E956P

<b>Pagamento:</b>	Totale netto	<b>Eur 786,94</b>
	+ Imposta IVA 22 % non dovuta	Eur 173,13
	Totale documento	<b>Eur 960,07</b>
	Totale Dovuto	<b>Eur 786,94</b>



Preventivo nr **19** del **17/03/2017**

Destinatario

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE  
 VIA IV NOVEMBRE, 119  
 00187 Roma (RM)  
  
 C.F. 80034390585 P.Iva 06214441005

Destinazione

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE  
 VIA IV NOVEMBRE, 119  
 00187 Roma (RM)

Lavoro Preventivato per:		Modello CANTER	Targa DD 546 WR	Km 65000		
Cod Artic.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Iva
RHI R33	BATTERIA	2	253,00	38%	313,72	22sp
	MANODOPERA	1 ora	35,00		35,00	22sp

  
**OFFICINA MECCANICA**  
 di Zappella Marco  
 Via della Sotara, 130 - Telefono 06-91811190  
 00140 POMEZIA (RM)  
 P. IVA 07729201009 - C.A. ZPP URG 60M27 6000P

<b>Pagamento:</b>  <b>PER ACCETTAZIONE</b>	Totale netto	Eur 348,72
	+ Imposta IVA 22 % non dovuta	Eur 76,72
	Totale documento	Eur 425,44
	Totale Dovuto	Eur 348,72